

SynActs valberedning föreslår Jeppe Ragnar Andersen till ny styrelseledamot

SynAct Pharma AB (Nasdaq Stockholm: SYNACT), ett bioteknikföretag i klinisk fas som fokuserar på att lösa inflammation genom selektiv aktivering av melanokortin-systemet, meddelar idag att bolagets valberedning föreslår Jeppe Ragnar Andersen, VD för Sanos Group A/S, ett globalt CRO-bolag med full klinisk kapacitet, till bolagets styrelse. Styrelsen i SynAct har också utsett Jeppe Ragnar Andersen till styrelseledamot utan rösträtt med omedelbart tillträde.

"Jeppe har en gedigen förståelse för life science-marknaden och SynActs potential för framtida tillväxt", säger Anders Kronborg, SynActs styrelseordförande. "SynAct befinner sig vid en avgörande tidpunkt i sina tillväxtplaner och Jeppe's erfarenhet av att driva kliniska prövningar kommer att bidra till att vi är redo att accelerera utvecklingen".

"Jag är väldigt glad över att Jeppe har accepterat nomineringen till SynActs styrelse. Hans erfarenhet och nätverk är en enorm tillgång. Jag är tacksam för den expertis han omedelbart kan tillföra bolaget med tanke på att han också är vd för det CRO-bolag där vi för närvarande genomför vår viktigaste kliniska studie", säger Jeppe Øvlesen, VD för SynAct.

"SynAct har gjort ett utmärkt jobb med att planera och starta fas 2b-studien ADVANCE och vi är alla angelägna om att se bolaget påskynda sina planer för att resomelagon ska nå sin potential", säger Jeppe Ragnar Andersen. "Jag ser fram emot att arbeta med teamet på Synact för att hjälpa bolaget nå sin fulla potential".

Jeppe Ragnar Andersen har lång erfarenhet av att leda kliniska studier. Han är för närvarande VD för Sanos Group A/S, moderbolaget till NBCD A/S, som är den CRO som leder SynActs pågående fas 2b-studie ADVANCE med resomelagon (AP1189) i nydiagnostiserad svår reumatoid artrit (RA). Han är också styrelseledamot i Ousia Pharma ApS och Arctic Therapeutics. Han har en Master of Science in Pharmacy från Köpenhamns universitet och en Master of Business Administration från Quantic School of Business and Technology i USA.

Valberedningen har påbörjat sitt arbete inför årsstämman 2025 och ytterligare förslag kommer att presenteras i god tid före stämman.

För ytterligare information vänligen kontakta:

Jeppe Øvlesen, VD SynAct Pharma

Tel: +45 2844 7567

E-post: JOO@synactpharma.com

Om SynAct Pharma AB

SynAct Pharma AB (publ) (Nasdaq Stockholm: SYNACT) är ett bioteknikbolag i klinisk fas med fokus på lösning av inflammation genom selektiv aktivering av melanokortinsystemet. Bolaget har en bred portfölj av orala och injicerbara selektiva melanokortinagonister som syftar till att inducera antiinflammatorisk och inflammationsdämpande aktivitet i auto-immuna och inflammatoriska sjukdomar för att hjälpa patienter att uppnå immunbalans och övervinna sin inflammation. För mer information: www.synactpharma.com.

Bifogade filer

[SynActs valberedning föreslår Jeppe Ragnar Andersen till ny styrelseledamot](#)